est attributaire de la Lettre Commande relative au DOSSIER D'APPEL D'OFFRES NATIONAL

SUSCITE POUR LES TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE DEUX SALLES DE CLASSES AU LYCEE

D'ENSEIGNEMENT GENERAL DE BAHOUAN, DEPARTEMENT DES HAUT-PLATEAUX.

ARTICLE 2 : Le montant d'attribution du projet est fixé à 2T933969 (vtngt-et-un millions neuf cent
trente-trois mille neuf cent soixante-neuf) Francs CF \.

ARTICLE 3 : ledélaid'exécution des travaux est de 04 (:iuatre) mois.

ARTICLE 4 : La présente Décision sera enregistrée et publiée partout ou besoin sera en français et
anglais.

NOTIFICATION NM^:i.../N/RO/PCR/SG

PORTANT ATTRIBUTION DE LA LETTRE COMMANDE RELATIVE AU DOSSIER D'APPEL

[...]

attribution de la Lettre Commande relative au Dossierd'Appel d'Offres suscité pourles TRAVAUX

DE CONSTRUCTION DE DEUX SALLES DE CLASSES AU LYCEE D'ENSEIGNEMENT

GENERAL DE BAHOUAN. DEPARTEMENT DES HAUT-PLATEAUX.

Le montant d'attribution dudit projet est de 21 933 969 (vingt-et-un millions neuf cent

trente-trois mille neuf cent soixante-neuf) Francs CFA.

Ladite entreprise est invitée à se présenter dans les services du Président du Conseil

Régional de l'Ouest dans un délai de 05 (cinq) jours à compter de la date de publication de la

présente notification, en vue de la souscription des projets de Lettre Commande et de marché.